股东北京泰德圣私募基金管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，
没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
1、本次权益变动性质为股份减少，持股比例降至5%以下，本次权益变动后，北京泰德圣

私募基金管理有限公司（代表：“北京泰德圣私募基金管理有限公司-泰德圣投资致圣量化1
号私募证券投资基金”）（以下简称“泰德圣”）持有公司股份 11,132,118股,占公司总股本的
4.9999%，不再是公司持股5%以上股东。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
深圳市南极光电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东泰德圣出具的

《关于持股5%以上股东股份变动比例超过1%的告知函》和《简式权益变动报告书》，近日泰德
圣通过集中竞价交易方式合计减持公司股份3,408,698股，占公司总股本的1.5310%。另外，
公司于2024年1月26日办理完成2022年限制性股票激励计划第一类限制性股票回购注销事
项，注销完成后公司总股本由223,290,778股减少至222,644,372股，因此股东泰德圣持股比例
被动增加0.0189%。股东泰德圣因前述权益变动事项导致其持有的公司股份变动比例超过
1%，本次权益变动的具体情况如下：

一、本次权益变动超过1%的情况
1.基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

股票简称

变动类型（可
多选）

是否为第一大股东或实际控制人

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等）

A股(公司回购注销激励计划限
制性股票，导致持股比例被动

增加)

A股

合 计

本次权益变动方式（可多选）

本次增持股份的资金来源（可
多选）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

泰德圣

合计

注：本次权益变动前持股比例是根据总股本为223,290,778股计算，本次权益变动后持股比例是根据激励计划
限制性股票回购注销后公司总股本222,644,372股计算,上表中出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五
入所致。

南极光

增加□ 减少√

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股份

北京泰德圣私募基金管理有限公司（代表：“北京泰德圣私募基金管理有限
公司-泰德圣投资致圣量化1号私募证券投资基金”）

北京市房山区北京基金小镇大厦F座492

2024年1月26日-2024年10月9日

增持/减持股数（股）

0

3,408,698

3,408,698

通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他√（公司回购注销激励计划限制性股票，导致公司总股本减少，股

东持股比例被动增加0.0189%）

自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

本次变动前持有股份

股数(股)

14,540,816

-

14,540,816

14,540,816

股票代码

一致行动人

是□ 否√

占总股本比例

6.5121%

-

6.5121%

6.5121%

300940

有□ 无√

本次变动后持有股份

股数(股)

11,132,118

11,132,118

-

11,132,118

增持/减持比例

0.0189%

减持1.5310%

减少1.5121%

占总股本比例

4.9999%

4.9999%

-

4.9999%

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证
券法》《上市公司购买管理办
法》等法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和本所业
务规则等规定的情况

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表
决权的股份

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7. 30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.备查文件

1.中国证券登记结算有限公司持股变动明细；
2.深圳证券交易所要求的其他文件。

是□ 否√

是□ 否√

是□ 否√

二、本次权益变动情况
（1）公司于2024年1月26日办理完成2022年限制性股票激励计划第一类限制性股票的

回购注销事项，注销完成后公司总股本由223,290,778股减少至222,644,372股，因此信息披露
义务人持股比例被动增加0.0189%。

（2）近日，信息披露义务人通过集中竞价交易方式进行减持，具体减持情况如下：

股东名称

泰德圣

减持数量
（股）

3,408,698

减持比例

1.5310%

减持方式

集中竞价交易

减持价格区间（元/股）

14.92-16.55

定价依据

市场价格

三、本次权益变动前后的持股情况
本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况如下：

股东名称

泰德圣

合计

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

本次权益变动前

股数（股）

14,540,816

-

14,540,816

14,540,816

持股比例

6.5121%

-

6.5121%

6.5121%

本次权益变动后

股数（股）

11,132,118

11,132,118

-

11,132,118

持股比例

4.9999%

4.9999%

-

4.9999%

注：本次权益变动前持股比例是根据总股本为223,290,778股计算，本次权益变动后持股
比例是根据激励计划限制性股票回购注销后公司总股本222,644,372股计算,上表中出现合计
数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

四、其他相关说明
1、本次权益变动符合《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第2号一一创业板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指
引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关法律、法规及规范性文件的
规定；

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会
对公司的治理结构、股权结构及持续性经营产生影响；

3、关于本次权益变动的具体内容详见同日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露
的《简式权益变动报告书》（泰德圣）。

五、备查文件
1、关于持股5%以上股东股份变动比例超过1%的告知函；
2、《简式权益变动报告书》（泰德圣）。
特此公告。

深圳市南极光电子科技股份有限公司
董事会

2024年10月9日

证券代码：300940 证券简称：南极光 公告编号：2024-054

深圳市南极光电子科技股份有限公司关于持股5%
以上股东股份变动比例超过1%暨披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况(一)股东大会召开的时间：2024年10月9日(二)股东大会召开的地点：宁波市北仑区大碶璎珞河路17号宁波继峰汽车零部件股份有

限公司B栋三楼会议室(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

130

708,233,785

56.1923

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，董事长王义平先生主持，并采取现场与网络投票相结合的方式

进行记名投票表决。本次会议的表决方式符合《公司法》《公司章程》的有关规定。(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况1、公司在任董事9人，出席9人，董事王继民先生、刘杰先生、张思俊先生以视频方式出席
会议；2、公司在任监事3人，出席3人，全体监事出席了会议；3、董事会秘书刘杰先生以视频方式出席会议；其他高管均列席了会议。

二、议案审议情况(一)非累积投票议案1、议案名称：关于变更部分募投项目及新增部分募投项目实施主体和实施地点的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

708,197,020

比例（%）

99.9948

反对

票数

11,715

比例（%）

0.0016

弃权

票数

25,050

比例（%）

0.0036

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序

号

1

议案名称

关于变更部分募投
项目及新增部分募
投项目实施主体和
实施地点的议案

同意

票数

173,155,944

比例（%）

99.9787

反对

票数

11,715

比例（%）

0.0067

弃权

票数

25,050

比例（%）

0.0146

(三)关于议案表决的有关情况说明
议案1为普通决议议案，已获得出席会议股东或股东代理人所持有表决权股份总数的半

数以上表决通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京国枫律师事务所
律师：董一平、曹琳
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，贵公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文

件、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资
格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。
宁波继峰汽车零部件股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：603997 证券简称：继峰股份 公告编号：2024-076
转债代码：110801 转债简称：继峰定01

宁波继峰汽车零部件股份有限公司
2024年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 云赛智联股份有限公司（以下简称：云赛智联、公司）A股股票于 2024年 9月 30日、

10月8日、10月9日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，构成《上海证券
交易所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。

● 经公司自查及征询控股股东，截至本公告披露日，公司及控股股东不存在应披露而
未披露的信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司A股股票于2024年9月30日、10月8日、10月9日连续三个交易日内日收盘价格涨

幅偏离值累计超过20%，构成《上海证券交易所交易规则》规定的股票交易异常波动情形。
二、公司关注并核实的相关情况
针对公司股票异常波动，公司对相关事项进行自查核实，并向公司控股股东发函查证，现

将有关情况说明如下：
（一）生产经营情况
经自查，公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。
（二）重大事项情况
经公司自查并向公司控股股东发函查证，截至本公告披露日，公司及公司控股股东不存

在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于正在筹划涉及云赛智联的重大资产重组、股份
发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投
资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经自查，公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的其他媒体报道或市场传
闻。除公司已披露信息外，不存在其他应披露而未披露的重大信息，公司前期披露的信息不
存在需要更正、补充之处。

（四）其他股价敏感信息
经核查，公司董事、监事、高级管理人员、公司控股股东在本次股票交易异常波动期间不

存在买卖公司股票的情况。
公司未发现其他可能对公司股票交易价格产生较大影响的重大事项。
三、相关风险提示
（一）二级市场交易风险
公司A股股票于2024年9月30日、10月8日、10月9日连续三个交易日内日收盘价格涨

幅偏离值累计超过20%，敬请广大投资者注意投资风险。
（二）其他风险
公司提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和

公司指定信息披露媒体刊登的相关公告为准，敬请广大投资者及时关注。
四、董事会声明
公司董事会确认，截至本公告披露日，公司没有任何根据《股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《股
票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格可能产生较大影响的信
息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
云赛智联股份有限公司董事会

二〇二四年十月十日

证券代码：600602 证券简称：云赛智联 编号：临 2024-033
900901 云赛 B股

云赛智联股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 江苏万林现代物流股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月9日注销回购股

份33,946,760股，公司股份总数由633,144,502股减少至599,197,742股，导致公司控股股东及
其一致行动人持有公司股份比例由29.981%被动增加至31.679%，且持股比例累计变动超过
1%。

● 本次权益变动为因公司回购股份注销导致控股股东及其一致行动人持股比例被动
增加至30%以上，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变动。

● 根据《上市公司收购管理办法》《上市公司股份回购规则》等有关规定，本次权益变动
属于可以免于发出要约的情形。

一、本次权益变动基本情况
1、信息披露义务人之一：共青城苏瑞投资有限公司（以下简称“苏瑞投资”）

信息披露义务
人

基本信息

权益变动明细

名称/姓名

住所

权益变动时间

变动方式

被动增持

苏瑞投资

江西省九江市共青城市基金小镇内

2024/10/9

变动日期

2024/10/9

股份性质

无限售条
件 流 通
股

增持股数（股）

0

增持比例（%）

0.835

注：增持比例以增持股份时点对应的总股本为基础测算，下同。
2、信息披露义务人之二：樊继波

信息披露义
务人
基 本 信
息

权益变动明
细

名称/姓名

住所

权益变动时间

变动方式

集中竞价增持

被动增持

樊继波

上海市杨浦区

2024/6/26~2024/10/9

变动日期

2024/6/26~
2024/9/25

2024/10/9

股份性质

无限售条
件 流 通
股

增持股数（股）

4,896,585

0

增持比例（%）

0.773

0.694

3、信息披露义务人之三：共青城铂瑞投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“铂瑞投资”）

信息披露义
务人
基 本 信
息

权益变动明
细

名称/姓名

住所

权益变动时间

变动方式

被动增持

铂瑞投资

江西省九江市共青城市基金小镇内

2024/10/9

变动日期

2024/10/9

股份性质

无限售条
件 流 通
股

增持股数（股）

0

增持比例（%）

0.165

4、信息披露义务人之四：共青城铂宸投资有限公司（以下简称“铂宸投资”）

信 息 披 露
义务人

基 本
信息

权 益 变 动
明细

名称/姓名

住所

权益变动时间

变动方式

集中竞价增持

被动增持

铂宸投资

江西省九江市共青城市基金小镇内

2024/6/26~2024/10/9

变动日期

2024/6/26~
2024/9/25

2024/10/9

股份性质

无限售条
件 流

通股

增持股数（股）

491,098

0

增持比例（%）

0.078

0.004

二、本次权益变动前后控股股东及其一致行动人持股情况
（一）信息披露义务人以集中竞价方式增持公司股份的情况
2024年6月26日至2024年9月25日，基于对公司长期投资价值的认可及对公司持续稳

定发展的信心，践行“提质增效重回报”的发展理念，樊继波先生及铂宸投资通过集中竞价交
易方式累计增持公司股份5,387,683股，占公司当时股份总数的0.851%。具体情况如下：

名称

樊继波

苏瑞投资

铂瑞投资

铂宸投资

合计

股份性质

无限售条件
股份

本次增持前持有股份

股数(股)

72,710,000

93,306,657

18,417,000

0

184,433,657

比例(%)

11.484

14.737

2.909

0.000

29.130

本次增持后持有股份

股数(股)

77,606,585

93,306,657

18,417,000

491,098

189,821,340

比例(%)

12.257

14.737

2.909

0.078

29.981

变 动 比
例（%）

0.773

0.00

0.00

0.078

0.851

（二）因股份回购注销导致信息披露义务人持股比例被动增加的情况
公司分别于2024年6月19日、2024年7月5日召开第五届董事会第十七次会议、2024年

第一次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同
意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股（A股）股票，回购价
格不超过人民币6.00元/股（含）。回购金额不低于人民币15,000万元（含），不高于人民币30,
000万元（含），本次回购的股份将全部用于减少注册资本，回购期限为自公司股东大会审议
通过回购方案之日起不超过3个月。公司已根据相关规定就本次回购股份并减少注册资本
事项履行了通知债权人程序。截至债权申报期届满，公司未收到债权人对本次回购股份并减
少注册资本事项提出的异议，也未收到债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要
求。2024年10月9日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了回购
股份的注销手续。具体内容详见公司于2024年10月9日披露的《关于股份回购实施结果暨
股份变动的公告》（公告编号：2024-071）。

本次股份注销完成后，公司总股本由633,144,502股减少至599,197,742股，公司控股股东
苏瑞投资、实际控制人樊继波及其一致行动人铂瑞投资、铂宸投资合计持有公司股份 189,
821,340股，持股数量不变，持股比例由29.981%被动增加至31.679%，且持股比例累计变动超
过1%。具体情况如下：

名称

樊继波

苏瑞投资

铂瑞投资

铂宸投资

合计

股份性质

无 限 售 条 件
股份

本次注销前持有股份

股数(股)

77,606,585

93,306,657

18,417,000

491,098

189,821,340

比例(%)

12.257

14.737

2.909

0.078

29.981

本次注销后持有股份

股数(股)

77,606,585

93,306,657

18,417,000

491,098

189,821,340

比例(%)

12.952

15.572

3.074

0.082

31.679

变 动 比
例（%）

0.694

0.835

0.165

0.004

1.699

注：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。
本次权益变动所涉及的股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。
三、所涉及后续事项
(一)本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变动，苏瑞投资仍为公司控

股股东，樊继波先生仍为公司实际控制人。
(二)根据《上市公司收购管理办法》《上市公司股份回购规则》等有关规定，本次权益变动

属于可以免于发出要约的情形。
特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会
2024年10月10日

证券代码：603117 证券简称：万林物流 公告编号：2024-072

江苏万林现代物流股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人持股比例因公司股份
注销被动增加至30%以上暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

青鸟消防股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“青鸟消防”）于2024年3月25日召

开第四届董事会第四十一次会议及第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于使用部

分闲置募集资金进行现金管理的议案》、《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的议案》，

同意公司及子公司使用不超过80,000万元（含本数）闲置募集资金进行现金管理；同意公司及

子公司使用不超过 150,000万元（含本数）闲置自有资金购买保本型或非保本型委托理财产

品，其中购买非保本型委托理财产品的自有资金金额不超过30,000万元且购买的委托理财产

品金融风险评级为R2级及以下。上述额度自董事会审议通过之日起的12个月内，可循环使

用。具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置

自有资金进行委托理财的公告》（公告编号：2024-023）、《关于使用部分闲置募集资金进行现

金管理的公告》（公告编号：2024-024）。

一、使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展情况

公司及子公司四川久远智能消防设备有限责任公司（以下简称“久远智能消防”）近期使

用部分闲置募集资金购买了现金管理产品，具体情况如下：

序
号

1

2

3

4

5

认 购
主体

青 鸟
消防

久 远
智 能
消防

久 远
智 能
消防

青 鸟
消防

青 鸟
消防

银行名称

厦门国际银
行北京海淀

桥支行

中国光大银
行股份有限
公司绵阳分

行

中国光大银
行股份有限
公司绵阳分

行

厦门国际银
行北京海淀

桥支行

厦门国际银
行北京海淀

桥支行

产品名称

公司结构性存款产
品（挂钩汇率三层
区 间 A 款 ）
2024534680802 期

2024年挂钩汇率对
公结构性存款定制

第七期产品580

2024年挂钩汇率对
公结构性存款定制

第九期产品61

公司结构性存款产
品（挂钩汇率三层
区 间 A 款 ）
2024540130902 期

公司结构性存款产
品（挂钩汇率三层
区 间 A 款 ）
2024544650930 期

产 品
类型

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

金额
（ 万

元）

5,600

10,000

10,000

5,600

5,600

起息日

2024/8/5

2024/8/1

2024/9/4

2024/9/3

2024/10/
8

到期日

2024/8/30

2024/8/31

2024/10/9

2024/9/30

2024/10/
31

预 期 年
化收益

1.35%-
2.85%

1.1%/
2.1%/

2.2%

1.1%/
2.15%/
2.25%

1.35%-
2.7%

1.35%-
2.6%

资 金
来源

募 集
资金

募 集
资金

募 集
资金

募 集
资金

募 集
资金

公司及子公司近期赎回了使用闲置募集资金购买的现金管理产品，具体如下：

序
号

1

2

认
购
主
体

久
远
智
能
消
防

青
鸟
消
防

银行名称

中 国 光 大
银 行 股 份
有 限 公 司
绵阳分行

厦 门 国 际
银 行 北 京
海 淀 桥 支

行

产品名称

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第七期产品

6

公司结构性存款
产品（挂钩汇率
三层区间 A 款）
2024528690702

期

产 品
类型

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

金 额（ 万
元）

10,000

5,500

起息日

2024/7/2

2024/7/3

到期日

2024/7/
31

2024/7/
30

预 期 年
化收益

1.1%/
2.2%/

2.3%

1.35%-
2.85%

资 金
来源

募 集
资金

募 集
资金

投 资 收
益（ 万

元）

17.72

11.34

3

4

5

6

青
鸟
消
防

久
远
智
能
消
防

久
远
智
能
消
防

青
鸟
消
防

厦 门 国 际
银 行 北 京
海 淀 桥 支

行

中 国 光 大
银 行 股 份
有 限 公 司
绵阳分行

中 国 光 大
银 行 股 份
有 限 公 司
绵阳分行

厦 门 国 际
银 行 北 京
海 淀 桥 支

行

公司结构性存款
产品（挂钩汇率
三层区间 A 款）
2024534680802

期

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第七期产品

580

2024 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第九期产品

61

公司结构性存款
产品（挂钩汇率
三层区间 A 款）
2024540130902

期

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

结 构
性 存

款

5,600

10,000

10,000

5,600

2024/8/5

2024/8/1

2024/9/4

2024/9/3

2024/8/
30

2024/8/
31

2024/10/
9

2024/9/
30

1.35%-
2.85%

1.1%/
2.1%/

2.2%

1.1%/
2.15%/
2.25%

1.35%-
2.7%

募 集
资金

募 集
资金

募 集
资金

募 集
资金

10.69

9.17

20.90

10.92

二、使用部分闲置自有资金进行委托理财的进展情况

（一）委托理财产品的基本情况

公司及子公司 JADE BIRD FIRE ALARM INTERNATIONAL (EUROPE), S.L.（以下简称

“JBE”）近期使用部分闲置自有资金购买了委托理财产品，具体情况如下：

序
号

1

2

3

4

5

认
购
主
体

青
鸟
消
防

青
鸟
消
防

青
鸟
消
防

JBE

青
鸟
消
防

受 托 方/
银 行 名

称

海 通 证
券 股 份
有 限 公

司

海 通 证
券 股 份
有 限 公

司

海 通 证
券 股 份
有 限 公

司

BBVA

厦 门 国
际 银 行
北 京 海
淀 桥 支

行

产品名称

华 润 信 托·
通合稳鑫 6
号集合资金
信托计划

海通资管安
鑫28天滚动
持有 1 号集
合资产管理

计划

海通证券收
益凭证博盈
系 列 中 证
1000 二值看
涨 3 月期第

2号定制

法国国债

公司结构性
存 款 产 品
（挂 钩 汇 率
三 层 区 间
A 款 ）
2024536650

812期

产品类
型

固定收
益类

固定收
益类

券商理
财产品

国债

结构性
存款

金额
（元）

20,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

19,551,198.88

200,000,000.00

购买日

2024/7/22

2024/7/31

2024/8/2

2024/8/23

2024/8/13

赎回日

2024/12/9

28天滚动

2024/11/1

2025/1/29

2024/8/30

预 期 年
化 收 益

率

Max( 赎
回 开 放
日 的 信
托 单 位
净值-1，
0)*365/

140

浮动

1.85% 或
1.88%

2.86%

0.8%-
2.7%

资 金
来源

自 有
资金

自 有
资金

自 有
资金

自 有
资金

自 有
资金

注：JBE使用自有资金委托理财实际交易币种非人民币，购买/赎回金额及投资收益使用

实际交易币种汇率中间价折算为人民币，下同。

公司及子公司近期赎回了使用部分闲置自有资金购买的委托理财产品，具体情况如下：

序
号

认 购
主体

受托方/银
行名称

产品名称 产品类
型

金额
（元）

购买日 赎回日
预期年
化收益

率

投 资 收
益（元）

资
金
来
源

1

2

3

4

5

6

7

青 鸟
消防

JBE

JBE

JBE

JBE

JBE

JBE

厦门国际
银行北京
海淀桥支

行

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

公司结构
性存款产
品（挂钩汇
率三层区
间 A 款）
202453665

0812期

德国国债

法国国债

德国国债

法国国债

法国国债

德国国债

结构性
存款

国债

国债

国债

国债

国债

国债

200,000,
000.00

11,755,
652.73

11,767,
291.98

8,985,
828.63

8,992,
400.48

9,029,
769.95

9,020,
583.21

2024/8/13

2024/3/25

2024/3/25

2024/4/22

2024/4/22

2024/4/23

2024/4/23

2024/8/30

2024/9/18

2024/9/4

2024/9/18

2024/9/4

2024/8/7

2024/8/21

0.8%-
2.7%

3.20%

3.28%

3.11%

3.27%

3.28%

3.16%

245,
555.56

186,
150.48

175,
542.60

118,
296.88

112,
549.61

88,
222.98

97,
862.96

自
有
资
金

自
有
资
金

自
有
资
金

自
有
资
金

自
有
资
金

自
有
资
金

自
有
资
金

（二）委托理财的风险控制措施

1、公司进行委托理财应当选择资信状况及财务状况良好、无不良诚信记录以及盈利能力

强的合格专业理财机构作为受托方，并与受托方签订书面合同，明确委托理财的金额、期限、

投资品种、双方的权利义务及法律责任等；

2、具体实施闲置自有资金委托理财时，应当严格遵守《委托理财管理制度》规定的审批权

限、决策程序，严格执行管理与运行的相关举措，并根据公司的风险承受能力确定投资规模；

3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进

行审计；

4、公司将根据深圳证券交易所的相关规定，及时履行披露义务。

（三）委托理财对公司经营的影响

在保证公司日常资金正常周转需要的情况下，使用部分闲置自有资金进行委托理财，不

会影响公司主营业务的正常开展，同时可以提高资金使用效率，获得一定的收益，为公司及股

东获取更多的回报。

三、公司使用部分闲置募集资金进行现金管理和自有资金进行委托理财的累计情况

截至本公告披露日，公司及子公司累计使用部分闲置募集资金进行现金管理的未到期余

额为5,600.00万元，使用部分闲置自有资金进行委托理财的未到期余额为22,418.28万元。上

述未到期余额均未超过公司董事会审批的授权投资额度范围。具体情况如下：

1、公司及子公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的未到期情况（含本公告所述购买

产品情况）

序
号

1

认购
主体

青鸟
消防

银行名称

厦门国际银
行北京海淀

桥支行

产品名称

公司结构性存款
产品（挂钩汇率
三层区间 A 款）
2024544650930

期

产品类
型

结构性
存款

金 额（ 万
元）

5,600

起息日

2024/10/
8

到期日

2024/10/
31

预期年
化收益

1.35%
-2.6%

是 否
赎回

否

资金
来源

募集
资金

2、公司及子公司使用部分自有资金进行委托理财的未到期情况（含本公告所述购买产品

情况）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

认 购
主体

JBE

JBE

JBE

JBE

青 鸟
消防

JBE

JBE

JBE

JBE

青 鸟
消防

青 鸟
消防

青 鸟
消防

JBE

受 托 方/银
行名称

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

海通证券股
份有限公司

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

海通证券股
份有限公司

海通证券股
份有限公司

海通证券股
份有限公司

BBVA

产品名称

法国国债

德国国债

法国国债

德国国债

海通证券
收益凭证
博盈系列
中证海通
证券 ESG
股债联动
策略指数
看涨 6 月
期 第 126

号

法国国债

法国国债

德国国债

德国国债

华 润 信
托·通 合
稳鑫 6 号
集合资金
信托计划

海通资管
安 鑫 28
天滚动持
有 1 号集
合资产管
理计划

海通证券
收益凭证
博盈系列
中证1000
二值看涨
3 月 期 第
2号定制

法国国债

产 品 类
型

国债

国债

国债

国债

券 商 理
财产品

国债

国债

国债

国债

固 定 收
益类

固 定 收
益类

券 商 理
财产品

国债

金额
（元）

11,708,979.66

11,728,780.55

19,792,084.10

19,817,031.86

20,000,000.00

20,559,778.21

20,610,975.04

20,603,467.94

19,810,459.72

20,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

19,551,198.88

购买日

2024/3/
25

2024/3/
25

2024/5/
28

2024/5/
28

2024/4/
25

2024/7/
11

2024/7/
11

2024/7/
11

2024/7/
12

2024/7/
22

2024/7/
31

2024/8/2

2024/8/
23

到期日

2024/10/
30

2024/10/
16

2024/11/
27

2024/11/
20

2024/10/
28

2025/1/
29

2025/1/2

2025/1/
15

2025/2/
19

2024/12/
9

28天滚动

2024/11/
1

2025/1/
29

预期年
化收益

率

3.19%

3.12%

3.21%

3.09%

2.0% +
MAX
(0，( 期
末 价
格 - 行
权 价)/
期初价
格)*

13%

3.11%

3.12%

2.95%

2.90%

Max(赎
回开放
日的信
托单位
净 值 -
1， 0)*
365/

140

浮动

1.85%
或
1.88%

2.86%

是否
赎回

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

资 金 来
源

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

自 有 资
金

四、备查文件

1、理财产品合同、开户证实书等；

2、理财产品赎回凭证。

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

2024年10月9日

证券代码：002960 证券简称：青鸟消防 公告编号：2024-094

青鸟消防股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理及自有资金进行委托理财的进展公告

B79信息披露 Disclosure2024年10月10日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

多伦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月3日召开了第五届董事会第二

次会议和第五届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的议案》，同意公司使用不超过人民币3亿元（含3亿元）暂时闲置募集资金进行现金管理，用

于购买保本型结构性存款或保本型理财产品。在上述额度范围内，资金可滚动使用，单笔累

计投资期限最长不超过十二个月。该议案自董事会审议通过之日起12个月内有效，授权总

经理在额度范围内行使该项投资决策权并签署相关合同文件。

一、本次使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况

受托方

苏州银
行南京
分行

苏州银
行南京
分行

理财产
品名称

结构性
存款

结构性
存款

理财产
品类型

保本浮
动收益
型

保本浮
动收益
型

理 财 金 额
（万元）

10,000.00

6,500.00

起息日

2024/4/1

2024/4/1

到期日

2024/10/5

2024/10/5

理财期限

6个月零4
天

6个月零4
天

赎 回 金 额
（万元）

10,000.00

6,500.00

实 际 年
化 收 益

率

2.90%

2.89%

实际收益
（ 万

元）

148.22

96.01

二、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金委托理财的情况
截至本公告日，公司最近十二个月使用部分闲置募集资金购买理财产品实际投入金额为

人民币30,000万元，未超过公司第五届董事会第二次会议审批额度。
金额：万元

序号

1

合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）

目前已使用的理财额度

尚未使用的理财额度

总理财额度

理财产品类型

银行理财产品

实际投入金额

30,000

30,000

实际收回本金

17,000

17,000

实际收益

551.01

551.01

30,000

14.51

不适用

13,000

17,000

30,000

尚未收回
本金金额

13,000

13,000

特此公告。
多伦科技股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：603528 证券简称：多伦科技 公告编号：2024-038

多伦科技股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况1、业绩预告期间：2024年1月1日至2024年9月30日2、业绩预告情况：同向上升
项 目

归属于上市公司股东
的净利润

扣除非经常性损益后
的净利润

基本每股收益

本报告期

盈利：59,500万元～62,500万元

比上年同期增长：6.49%～11.86%

盈利：58,500万元～61,500万元

比上年同期增长：4.73%～10.10%

盈利：0.3717元/股～0.3905元/股

上年同期

盈利：55,874.94万元

盈利：55,856.49万元

盈利：0.3491元/股

其中：
项 目

归属于上市公司股
东的净利润

2024年7-9月

盈利：32,500万元～34,000万元

比上年同期增长：2.87%～7.62%

2023年7-9月

盈利：31,593.92万元

扣除非经常性损益
后的净利润

基本每股收益

盈利：32,000万元～33,500万元

比上年同期增长：1.26%～6.01%

盈利：0.2031元/股～0.2124元/股

盈利：31,602.07万元

盈利：0.1974元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未与会计师事务所进行预沟通，未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
本报告期与上年同期相比，预计归属于上市公司股东的净利润同比增长，主要是报告期

内公司发电量增加，发电收入增加。本报告期公司所属电站发电量71.01亿千瓦时，上年同期
发电量63.19亿千瓦时，同比增加7.82亿千瓦时。

四、风险提示
本次业绩预告数据为公司财务部门初步测算，具体财务数据将在2024年第三季度报告

中详细披露，《证券时报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn/)以及深圳证券交易所网站（http://
www.szse.cn/）为公司选定的信息披露媒体。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
甘肃电投能源发展股份有限公司

董事会
2024年10月10日

证券代码：000791 证券简称：甘肃能源 公告编号：2024-71

甘肃电投能源发展股份有限公司
2024年前三季度业绩预告